
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – тринадцатое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 29 февраля 2024 г.                                                                                    № 283 

г. Тамбов 
 

 

О признании утратившими силу решений представительных 

органов поселений Тамбовского района Тамбовской области по 

вопросу установления порядка и условий приватизации 

муниципального имущества 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области о признании утратившими силу решений 

представительных органов поселений Тамбовского района Тамбовской 

области по вопросу установления порядка и условий приватизации 

муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Тамбовской области от 

10.05.2023 № 321-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

Тамбовского района Тамбовской области», учитывая решение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности 

Совета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

 

1. Признать утратившими силу решения: 

1) Авдеевского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 25.09.2020 № 125 «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 25.03.2021 № 154 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 



утвержденное решением Авдеевского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 №125»; 

от 25.05.2021 № 164 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Авдеевского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 №125»; 

от 24.06.2022 № 222 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Авдеевского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 №125»; 

от 28.04.2023 № 280 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Авдеевского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 №125»; 

2) Беломестнодвойневского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области: 

 от 24.09.2020 № 102 «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Беломестнодвойневский сельсовет 

Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 16.03.2021 № 133 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Беломестнодвойневский сельсовет 

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное решением 

Беломестнодвойневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.09.2020 № 102»; 

от 07.04.2023 № 230 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Беломестнодвойневский сельсовет 

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное решением 

Беломестнодвойневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.09.2020 №102»; 

3) Беломестнокриушинского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области: 

 от 24.09.2020 № 123 «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Беломестнокриушинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области»; 

от 26.03.2021 № 154 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Беломестнокриушинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 



области, утвержденное решением Беломестнокриушинского сельского 

Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 

24.09.2020 № 123»; 

от 26.03.2021 № 222 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Беломестнокриушинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области, утвержденное решением Беломестнокриушинского сельского 

Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 

24.09.2020 № 123»; 

от 28.04.2023 №259 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Беломестнокриушинского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области, утвержденное решением Беломестнокриушинского сельского 

Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 

24.09.2020 № 123»; 

4) Богословского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 25.09.2020 № 129 «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Богословского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 23.03.2021 № 163 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Богословского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Богословского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 № 129»; 

от 21.06.2022 № 235 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Богословского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Богословского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 № 129»; 

от 29.05.2023 № 274 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Богословского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Богословского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 25.09.2020 № 129»; 

5) Большелиповицкого сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области: 

от 30.12.2020 № 113 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Большелиповицкий сельсовет Тамбовского района Тамбовской 

области»; 

от 31.03.2021 № 127 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Большелиповицкий сельсовет Тамбовского 



района Тамбовской области, утвержденное решением Большелиповицкого 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской 

области от 30.12.2020 № 113»; 

от 30.06.2022 № 183 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Большелиповицкий сельсовет Тамбовского 

района Тамбовской области, утвержденное решением Большелиповицкого 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской 

области от 30.12.2020 № 113»; 

от 28.04.2023 № 223 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования Большелиповицкий сельсовет Тамбовского 

района Тамбовской области, утвержденное решением Большелиповицкого 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской 

области от 30.12.2020 № 113»; 

6) Горельского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 17.09.2020 № 115 «Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Горельского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 29.03.2021 № 151 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Горельского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Горельского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 17.09.2020 № 115»; 

от 29.06.2022 № 211 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории 

Горельского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, 

утвержденное решением Горельского сельского Совета народных депутатов 

Тамбовского района Тамбовской области от 17.09.2020 № 115»; 

от 27.04.2023 № 249 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Горель-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Горельского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 17.09.2020 № 115»; 

7) Донского сельского Совета народных депутатов Тамбовского района 

Тамбовской области: 

от 07.10.2020 № 102 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования — Донской сельсовет Тамбовского района Тамбовской обла-

сти»; 

от 15.07.2022 № 190 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования — Донской сельсовет Тамбовского района Тамбовской 



области, утвержденное решение Донского сельского Совета народных депу-

татов Тамбовского района Тамбовской области от 07.10.2020 № 102»; 

8) Кузьмино-Гатьевского сельского Cовета народных депутатов Там-

бовского района Тамбовской области: 

от 16.12.2020 № 98 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Кузьмино-Гатьевский сельсовет Тамбовского района Тамбов-

ской области»; 

от 30.08.2022 № 193 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Кузьмино-Гатьевский сельсовет Тамбовского района 

Тамбовской области, утвержденное решением Кузьмино-Гатьевского сель-

ского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области 

от 24.12.2020 № 98»; 

от 02.05.2023 № 221 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Кузьмино-Гатьевский сельсовет Тамбовского района 

Тамбовской области, утвержденное решением Кузьмино-Гатьевского сель-

ского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области 

от 24.12.2020 № 98»; 

9) Лысогорского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 25.03.2021 №11 «Об утверждении Положения 

о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на 

территории Лысогорского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области»; 

10) Красносвободненского сельского Света народных депутатов Там-

бовского района Тамбовской области: 

от 30.09.2020 № 145 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Красносвободненский сельсовет Тамбовского района Тамбов-

ской области»; 

от 24.03.2021 № 172 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Красно-

свободненского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвер-

жденное решением Красносвободненского сельского Совета народных депу-

татов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 № 145»; 

от 30.06.2022 № 243 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Красно-

свободненского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвер-

жденное решением Красносвободненского сельского Совета народных депу-

татов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 № 145»; 

от 30.04.2023 № 285 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Красно-

свободненского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвер-



жденное решением Красносвободненского сельского Совета народных депу-

татов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 № 145»; 

11) Комсомольского сельского Совета народных депутатов Тамбовско-

го района Тамбовской области: 

от 17.09.2020 № 138 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Комсомольского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 16.03.2021 № 183 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Комсо-

мольского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержден-

ное решением Комсомольского сельского Совета народных депутатов Там-

бовского района Тамбовской области от 17.09.2020 №138»;  

12) Малиновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 29.09.2020 № 105 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Малиновского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 25.03.2021 № 130 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Малинов-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Малиновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 29.09.2020 № 105»; 

от 27.06.2022 № 185 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Малинов-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Малиновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 29.09.2020 № 105»; 

от 28.04.2023 № 220 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в соб-

ственности муниципального образования «Малиновский сельсовет» Тамбов-

ского района Тамбовской области от 29.09.2020 № 105»; 

13) Новолядинского поселкового Совета народных депутатов Тамбов-

ского района Тамбовской области: 

от 22.09.2020 № 179 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Новолядинский поссовет Тамбовского района Тамбовской обла-

сти»; 

от 24.03.2021 № 219 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Новолядинский поссовет Тамбовского района Тамбов-

ской области, утвержденное решением Новолядинского поселкового Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 22.09.2020 

№ 179»; 



от 30.06.2022 № 299 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Новолядинский поссовет Тамбовского района Тамбов-

ской области, утвержденное решением Новолядинского поселкового Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 22.09.2020 

№ 179»; 

14) Новосельцевского сельского Совета народных депутатов Тамбов-

ского района Тамбовской области: 

от 29.01.2021 № 127 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Новосельцевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской 

области»; 

от 17.03.2021 № 136 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Ново-

сельцевского сельсовета, утвержденное решением Новосельцевского сель-

ского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области 

от 29.01.2021 № 127»; 

от 30.06.2022 № 202 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Новосельцевского сельсовета, утвержденное решением 

Новосельцевского сельского Совета народных депутатов Тамбовского райо-

на Тамбовской области от 29.01.2021 № 127»; 

от 03.04.2023 № 236 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Новосельцевского сельсовета, утвержденное решением 

Новосельцевского сельского Совета народных депутатов Тамбовского райо-

на Тамбовской области от 29.01.2021 № 127»; 

15) Орловского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 30.09.2020 № 176 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Орловского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 17.03.2021 № 206 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Орлов-

ского сельсовета, утвержденное решением Орловского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 

№ 176»; 

от 17.06.2022 № 275 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Орлов-

ского сельсовета, утвержденное решением Орловского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 

№ 176»; 

от 27.04.2023 № 325 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Орлов-



ского сельсовета, утвержденное решением Орловского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 30.09.2020 

№ 176»; 

 

16) Селезневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 08.12.2017 № 230 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Селезневского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 26.03.2021 № 172 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Селезнев-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Селезневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 08.12.2017 № 172; 

от 24.06.2022 № 253 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Селезнев-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Селезневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 08.12.2017 № 172; 

от 28.04.2023 № 302 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Селезнев-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Селезневского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 08.12.2017 № 172»; 

17) Стрелецкого сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.12.2020 № 111 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на тер-

ритории муниципального образования Стрелецкого сельсовета Тамбовского 

района Тамбовской области»; 

18) Столовского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 24.09.2020 № 159 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Столовского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 31.03.2021 № 204 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Столов-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Столовского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.09.2020 № 159»; 

от 30.06.2022 № 280 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Столов-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Столовского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.09.2020 № 159»; 



от 27.04.2023 № 331 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Столов-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Столовского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.09.2020 № 159»; 

19) Суравского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области:  

от 14.09.2020 № 122 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Суравского сельсовета»; 

от 22.03.2021 № 150 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Сурав-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Суравского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 14.09.2020 № 122»; 

от 24.06.2022 № 210 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Суравского сельсовета Тамбовского района Тамбов-

ской области, утвержденное решением Суравского сельского Совета народ-

ных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 14.09.2020 № 

122»; 

от 21.04.2023 № 243 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Сурав-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Суравского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 14.09.2020 № 122»; 

20) Тулиновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 12.10.2020 № 120 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Тулиновский сельсовет»; 

от 26.03.2021 № 145 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Тулинов-

ского сельсовета, утвержденное решением Тулиновского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 12.10.2020г. 

№ 120»; 

от 30.06.2022 № 212 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Тулинов-

ского сельсовета, утвержденное решением Тулиновского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 12.10.2020г. 

№ 120»; 

21) Татановского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 



от 24.09.2020 № 199 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Татановский сельсовет Тамбовского района Тамбовской обла-

сти»; 

от 30.06.2022 № 336 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории муници-

пального образования Татановский сельсовет Тамбовского района Тамбов-

ской области, утвержденное решением Татановского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 24.09.2020 

№ 199»; 

22) Челнавского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 24.11.2020 № 116 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Челнавского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»;  

от 30.03.2021 № 137 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Челнав-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решение Челнавского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.11.2020 № 116»;  

от 25.04.2023 № 241 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Челнав-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решение Челнавского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 24.11.2020 №116»;   

23) Черняновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области: 

от 28.09.2020 № 129 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества на территории Черняновского 

сельсовета Тамбовского района Тамбовской области»; 

от 25.03.2021 № 156 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Черня-

новского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Черняновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 20.09.2020 № 129»;  

от 27.06.2022 № 220 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Черня-

новского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 

решением Черняновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 20.09.2020 № 129»;  

от 13.06.2023 № 272 «О внесении изменений в Положение о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества на территории Черня-

новского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное 



решением Черняновского сельского Совета народных депутатов Тамбовского 

района Тамбовской области от 20.09.2020 № 129». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

А.Ю. Широков 

Глава Тамбовского 

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

К.В. Пудовкин 

 


